
4. HN Jam aneb návrat do Pitkovic již tuto sobotu

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 19 Listopad 2014 21:55

  

Možná si ještě vzpomenete na pozvánky, které vás lákaly na kraj Prahy na Pitkovický Folk nebo
jste tuto akci našeho pořádajícího Hlubokého nedorozumění i zažili. Loni došlo ke stěhování
na nové místo a tím i ke změně názvu na obecnější HN Jam. Nebylo to ovšem ono a tak se
nám zastesklo po Pitkovické hospodě. Již tuto sobotu 22. listopadu vás tedy opět zveme do
jejího útulného sálu. Start akce je naplánován na 18:30 a budou se na vás těšit také naši hosté,
kterými jsou liberecký Disneyba
nd a Jen
tak tak
z Jindřichova Hradce. Těšte se tedy na pestrou hudební směs od

našeho trampfolku, přes jihočeský melodický folk až po emotivní folkrock ze severu. Můžete se
tak přesvědčit že folk žije v nejrůznějších barvách. Předpokládáme, že po skončení koncertní
části večera vypukne také tradiční jam session. Vstupné je dobrovolné.

  

Do Pitkovic se dostanete po 7-8 minutách jízdy autobusem 232 od metra C – Háje nebo z
nádraží Uhříněves (zastávka Hříbková). Adresa Pitkovické hospody je Žampionová 25. Zpět se
dostanete bez problémů i po půlnoci noční linkou 506.

  

  

 1 / 1


